[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1798/2019 - 26/04/2019 12:14

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o Sr Marco Rezende, DD Secretario Municipal de Obras e Infra-Estrutura para solicitar dele o competente estudo para as pinturas de chão da Rua Teófilo Andrade Gama,sendo do seu inicio próximo a Praça Anita Costa, passando por toda extensão do Boqueirão e indo até próximo ao Empreendimento Comercial Patio Vivaz, descendo e indo até o Bairro Jardim Santa Rita de Cássia neste município
JUSTIFICATIVA

Todos nós sabemos que aquela Via da acesso é uma das mais movimentadas e recebe um grande numero de carros durante todo dia.
Tal melhoria vem essa muito colaborar para o bom andamento do transito como também ajudaria a diminuir o numero de acidentes.
Sala das Sessões, 29 de Abril de 2019.
Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *